[image: 焦作市总工会红头]

焦工文〔2024〕14号

关于开展“情系职工·共办实事·百万补贴”
家电专项公益补贴活动的通知

各县（市、区）总工会、市高新区工会，市各产业工会，市属各基层工会：
为认真落实省总工会《关于做好大力提振市场信心 促进经济稳定向好 助力释放消费潜力工作的通知》精神，彰显工会组织在服务经济社会发展大局中的担当作用，焦作市总工会聚焦广大职工消费需求，联合焦作市京东电器（摩登街店）在我市举办“情系职工·共办实事·百万补贴”家电专场补贴活动。
此次补贴共计发放节能补贴惠民卡5000张（每张卡额度1600元，单件最高补贴800元），现将活动方案印发给你们，请各单位明确专人做好活动宣传和组织协调工作，确保活动扎实有效开展。

附件：1.《情系职工·共办实事·百万补贴》家电补贴活动
方案
2.活动期间部分热销产品补贴表

                          焦作市总工会
                     2024年2月26日

附件1
[bookmark: bookmark20][bookmark: bookmark21][bookmark: bookmark19][bookmark: bookmark18]
“情系职工·共办实事·百万补贴”
家电补贴活动方案

此次补贴产品涵盖冰箱、洗衣机、空调、彩电、厨电等15类节能减排商品共5000多个，按照能效等级或类别不同，补贴标准从5%—20%不等，所有补贴产品最高补贴限额均为800元，补贴超过800元实行店内双补贴。具体细则如下：
一、活动主题
“情系职工·共办实事·百万补贴”
二、补贴金额
补贴总金额800万元（5000张节能惠民补贴卡）
[bookmark: bookmark26][bookmark: bookmark29][bookmark: bookmark27]三、活动时间
2024年3月2日—3月3日9：00—21：00(仅限2天)（报名不强制购买，不报名无法享受补贴）
四、活动地点
焦作市山阳区塔南路摩登街（京东电器）
五、活动对象
全市工会会员
六、活动内容
[bookmark: bookmark36][bookmark: bookmark35][bookmark: bookmark38][bookmark: bookmark37]每人只能享有一张节能补贴卡，卡内余额1600元，3月2日—3日购买家电，单件最高补贴800元，购买所有参与活动的品牌均可进行补贴（补贴额度及补贴品类参见附件“部分热销产品补贴情况表”，其他补贴细则请至店内或电话问询。）
七、领卡及报名方式
有家电购买需求的人员请及时报名，于3月1日之前通过以下方式报名（逾期不再办理）：
1. 报名电话：田经理 13283720166
张经理 15517311915
2. 通过文件内线上报名方式（识别二维码报名)。
[image: 微信图片_20240221113022]
报名成功且节能惠民补贴客服审核通过后，激活生效，并有短信提醒。此信息是活动当天，唯一入场领取节能惠民补贴卡凭证。
八、服务权益保障
焦作市区域内免费送货上门，不着急送货者交全款可免费寄存六个月，除享受国家三包规定外，京东电器优质服务。

附件2
活动期间部分热销产品补贴表
	品类
	产品型号
	线上价格
	补贴金额
	补贴后价格

	冰箱
	容声338L大两门冰箱
	4099元/台
	800元/台
	3299元/台

	美菱539L十字门冰箱
	7999元/台
	3500元/台
	4499元/台

	海尔537L对开门冰箱
	5999元/台
	1400元/台
	4599元/台

	电视机
	TCL75吋液晶电视
	3999元/台
	1000元/台
	2999元/台

	康佳65吋液晶电视
	6999元/台
	3000元/台
	3999元/台

	海信85吋液晶电视
	5799元/台
	1000元/台
	4799元/台

	长虹85吋液晶电视
	8999元/台
	3000元/台
	5999元/台

	长虹98吋液晶电视
	13999元/台
	4000元/台
	9999元/台

	创维100吋液晶电视
	19999元/台
	5000元/台
	14999元/台

	洗衣机
	海信10公斤滚轮洗衣机
	4499元/台
	1900元/台
	2599元/台

	松下10公斤滚轮洗衣机
	4999元/台
	1000元/台
	3999元/台

	海尔12公斤滚轮洗衣机
	9999元/台
	2000元/台
	7999元/台

	空调
	海信(34E270)大1.5P一级变频
	2099元/套
	100元/套
	1999元/套

	海尔(35KGC81)大1.5P一级变频
	2599元/套
	100元/套
	2499元/套

	格力星沁风大1.5P一级变频挂机
	3699元/套
	200元/套
	3499元/套

	美的星睿大1.5P一级变频挂机
	5199元/套
	1200元/套
	3999元/套

	海信(72300)大3P一级变频
	5199元/套
	400元/套
	4799元/套

	小家电
	九阳破壁机
	599元/台
	200元/台
	399元/台

	滴水洗地机
	2033元/台
	533元/台
	1500元/台

	电脑/手机
	联想小新16吋笔记本
	4639元/台
	740元/台
	3899元/台

	VIVO12+512G
	2799元/台
	300元/台
	2499元/台

	华为畅享128G
	1199元/台
	200元/台
	999元/台

	荣耀 16+256G
	2799元/台
	300元/台
	2499元/台

	厨卫
	海尔灶具Q937
	1499元/台
	399元/台
	1100元/台

	老板烟机灶具套装
	3599元/套
	1000元/套
	2599元/套

	家居
	便洁宝智能马桶盖F10A1
	1499元/台
	800元/台
	699元/台

	智能锁
	樱花智能锁DZ-F5
	1899元/台
	500元/台
	1399元/台

备注：未尽事宜，详询店内工作人员。

[bookmark: _GoBack]

焦作市总工会办公室                2024年2月26日印发
— - 1 - —

image1.jpeg

image2.png